



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Highline ApS

Kronprinsessevej 52, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 22 89 57

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2025.

Camilla Petrycer Hansen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Highline ApS Kronprinsessevej 52 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 34 22 89 57 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Leif Nedergaard Hansen, Formand Camilla Petrycer Hansen Krystyna Hansen
Direktion	Camilla Petrycer Hansen, Direktør
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Grønlandsvej 10, 2300 København

Hovedtal og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-13	-21	-13	-10	-9
Resultat af primær drift	-13	-21	-13	-10	-9
Finansielle poster, netto	144	233	133	-40	236
Årets resultat	103	166	104	-50	177
Balance:					
Balancesum	3.305	3.197	2.989	2.903	2.981
Egenkapital	3.224	3.122	2.956	2.852	2.901
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	4.073,0	4.223,4	9.046,0	-	-
Solilitetsgrad	97,5	97,7	98,9	98,2	97,3
Egenkapitalforrentning	3,2	5,5	3,6	-1,7	6,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af værdipapirer og gældsbreve.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.960 kr. mod -20.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.511 kr. mod 165.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsrapporten for Highline ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-12.960	-20.797
Andre finansielle indtægter	144.501	233.180
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat	131.441	212.373
2 Skat af årets resultat	<u>-28.930</u>	<u>-46.706</u>
Årets resultat	<u>102.511</u>	<u>165.667</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>102.511</u>	<u>165.667</u>
Disponeret i alt	<u>102.511</u>	<u>165.667</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.131.543</u>	<u>2.131.543</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.131.543</u>	<u>2.131.543</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.116.064</u>	<u>963.235</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.116.064</u>	<u>963.235</u>
Likvide beholdninger	<u>57.671</u>	<u>102.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.305.278</u>	<u>3.197.322</u>
Aktiver i alt	<u>3.305.278</u>	<u>3.197.322</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>3.144.128</u>	<u>3.041.617</u>
Egenkapital i alt	<u>3.224.128</u>	<u>3.121.617</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
3 Selskabsskat	41.608	36.163
Anden gæld	<u>30.542</u>	<u>30.542</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.150</u>	<u>75.705</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.150</u>	<u>75.705</u>
Passiver i alt	<u>3.305.278</u>	<u>3.197.322</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	2.875.950	2.955.950
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.667</u>	<u>165.667</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	3.041.617	3.121.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>102.511</u>	<u>102.511</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.144.128</u>	<u>3.224.128</u>

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>28.930</u>	<u>46.706</u>
	<u>28.930</u>	<u>46.706</u>
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	36.163	-7.550
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-2.000	-5.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-5.614</u>	<u>18.164</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>28.549</u>	<u>5.614</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	28.930	46.706
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	-2.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-13.871</u>	<u>-14.157</u>
Skyldig selskabsskat	<u>41.608</u>	<u>36.163</u>
	<u>41.608</u>	<u>36.163</u>